МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Пушкинская СШ»)

ПРИКАЗ
«28» ноября 2025 г. с. Пушкино № 191

О функционировании школьного
спортивного клуба МБОУ «Пушкинская СШ»

С целью развития детско-юношеского спорта и привлечения обучающихся к
систематическим занятия физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить функционирование школьного спортивного клуба «Фортуна»
МБОУ «Пушкинская СШ» (далее - ШСК).
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Фортуна»
учителя физической культуры Вайс Ольгу Александровну.
3. Руководителю ШСК:
3.1. утвердить план работы клуба на 2025-2026 учебный год (Приложение 1);
3.2. утвердить график физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2025-
2026 учебный год;
4. Секретарю-делопроизводителюЮдиной А.И. ознакомить сотрудника
школы с приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Калюжная

С приказом ознакомлена:
Вайс О.А. ___________
Юдина А.И. _________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: pushkino.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Калюжная Валентина Владимировна
Действителен c: с 06.05.2025, 07:37
Действителен до: до 30.07.2026, 07:37

Ключ подписи: 00CE6A339AF590D96BF913E6928996206C